

MONITORIZARE AUTOARE SOCIALE IN NATURA
SEMESTRUL I 2022

Nr. crt.	Cod Cpv	Act. Bugetar	Obiectul contractului/acordului-cadru	UMI	Cantitatea	Preț estimat/UMI cu TVA	Valoarea totală estimată			Procedura de atribuire aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă cu desfășurarea procedurii	Nr. și data ordinului de plată, valoarea achitată	Valoarea achitată	Valoarea finală achitată	Obs.
							Lei (fara TVA)	Lei (cu TVA)	Euro (fara TVA)								
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1		57.02.02.	Concurs Festival Buna vestire CAEN pozitia B 20-mandate postale	buc	1	100,40	84,37	100,40	16,87	offline	martie	aprilie	Nicoal Elena Maria	DP nr. 16-17/27.04.2022; 3600,00 lei	3.600,00	3.600,00	
2		57.02.02.	Concurs Festival Buna vestire CAEN pozitia B 20 Banner personalizat	buc	1	571,20	480,00	571,20	96,00	offline	martie	aprilie	Nicoal Elena Maria				
3		57.02.02.	Concurs Festival Buna vestire CAEN pozitia B 20 Fotup personalizat	buc	1	428,40	360,00	428,40	72,00	offline	martie	aprilie	Nicoal Elena Maria				
4		57.02.02.	Concurs Festival Buna vestire CAEN pozitia B 20 Catering	pacchet	1	500,00	420,17	500,00	84,03	offline	martie	aprilie	Nicoal Elena Maria				
5		57.02.02.	Concurs Festival Buna vestire CAEN pozitia B 20 Medalii, panglica	pacchet	1	2.000,00	1.680,67	2.000,00	336,13	offline	martie	aprilie	Nicoal Elena Maria	OP nr. 260/27.04.2022; 999,99 lei	999,99	999,99	
6	30237110-8	57.02.02.	Concurs Festival Buna vestire CAEN pozitia B 20 Multifunctional laser	buc	1	999,99	840,33	999,99	168,07	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.7/8/07.02.2022	OP nr. 337/19.05.2022; 3000,00 lei	3.000,00	3.000,00	
7	1851200-3	57.02.02.	Concursul National Marele Premiu CAEN pozitia B 19-medalii si cupe	pacchet	1	3.000,00	2.521,01	3.000,00	504,20	Achizitie directa/SEAP	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr.7/8/07.02.2022	DP nr. 209/25.05.2022; 1721,00 lei	1.721,00	1.721,00	
8		57.02.02.	Transport concurs national de dans modern "Steluțele danului" CAEN pozitia B16	buc	1	1.721,00	1.446,22	1.721,00	289,24	offline	aprilie	mai	Niculae Mitru Paulina	OP nr. 334/03.06.2022; 5800,00 lei	5.800,00	5.800,00	
9	60140000-1	57.02.02.	Transport concurs national de dans modern "Ghiocul de argint" Arad CAEN pozitia A2	buc	1	5.800,00	4.873,95	5.800,00	974,79	Achizitie directa/SEAP	aprilie	mai	Comisia achizitii Decizia nr.7/8/07.02.2022	OP nr. 339/08.06.2022; 1000,00 lei	1.000,00	1.000,00	
10		57.02.02.	Acordajele pian Concursul National Marele premiu, CAEN pozitia B19	buc	3	250,00	750,00	750,00	150,00	offline	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.7/8/07.02.2022	OP nr. 338/08.06.2022; 2000,00 lei	2.000,00	2.000,00	
11		57.02.02.	Acordajele pian Concursul National Marele premiu, CAEN pozitia B20	buc	1	250,00	250,00	250,00	50,00	offline	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.7/8/07.02.2022	OP nr. 338/08.06.2022; 2000,00 lei	2.000,00	2.000,00	
12	55520000-1	57.02.02.	Produse de catering Concursul National Marele premiu, CAEN pozitia B20	pacchet	1	2.000,00	1.834,86	2.000,00	366,97	Achizitie directa/SEAP	mai	iunie	Dumitracu Ileana	DP nr. 221/09.06.2022; 1242,00 lei	1.242,00	1.242,00	
13		57.02.02.	Transport Concursul Festivalul International de gimnastica si dans "Prințesa Vaslui CAEN 2022	pacchet	1	1.242,00	1.043,70	1.242,00	208,74	offline	mai	iunie	Mitru Nicolae Paulina	DP nr. 211/09.06.2022; 187,00 lei	187,00	187,00	
14		57.02.02.	Transport Concursul National "Reviste scolare", Iasi CAEN 2022	pacchet	1	187,00	157,14	187,00	31,43	offline	mai	iunie	Vasiliu Cristina	DP nr. 211/09.06.2022 si DP nr. 216/20.06.2022; 187,00 lei	187,00	187,00	
15		57.02.02.	Transport Concursul National de Modelism "Memorial Henri Candea" Pucioasa CAEN 2022 pozitia B14	pacchet	1	134,00	112,61	134,00	22,52	offline	mai	iunie	Cucu Sorin	OP nr. 404/23.06.2022; 2894,08 lei	2.894,08	2.894,08	
16	30192113-6	57.02.02.	Furnizor de birou Concursul National Marele premiu, CAEN pozitia B20	pacchet	1	2.894,08	2.432,00	2.894,08	486,40	Achizitie directa/SEAP	mai	iunie	Comisia achizitii Decizia nr.7/8/07.02.2022	OP nr. 404/23.06.2022; 2894,08 lei	2.894,08	2.894,08	
Total 57.02.02 (valoarea sociale în natură)																	
TOTAL																	
Director prof. Dumitru Dumitru																	
Ec. Căminca Antoaneta																	
Contabil pe																	
Intocmit Ec. Iurca Steliana																	



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]